
 

Uchwała nr 55 / 2011 

Zarządu Powiatu Sztumskiego 

z dnia 20 października   2011 roku 

 

 

 
w sprawie: harmonogramu budżetu powiatu sztumskiego na okres IV kwartału  2011 roku 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  (tj. Dz. U. nr 142 z 2001 r. poz. 1592 z późn. zmn. ) i art. 249 ust. 6 ustawy z 

dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (  Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Zarząd 

Powiatu Sztumskiego uchwala , co następuje: 

 

 

 

                                                                       § 1 

 

Przyjmuje się harmonogram realizacji dochodów i przychodów budżetu powiatu 

sztumskiego na IV kwartał  2011 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,  

§ 2 

 

Przyjmuje się harmonogram realizacji wydatków i rozchodów budżetu powiatu 

sztumskiego na IV kwartał  2011 roku zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3 

1. Wysokość wydatków ogółem ujęta w harmonogramie na IV kwartał 2011r. stanowi 

nieprzekraczalny limit dla każdej jednostki organizacyjnej.  

2. Wysokość wydatków określona w okresach miesięcznych może ulec zmianie pod 

warunkiem, że nie spowoduje to przekroczenia limitu o którym mowa w ust. 1.  

3.  Poniesienie jednorazowo wydatku wyższego niż wysokości wydatków ogółem na IV 

kwartał 2011r. wymaga każdorazowo zgody zarządu powiatu.  

4. W przypadku otrzymania od dysponentów wyższych kwot dotacji celowych na 

zadania realizowane na podstawie porozumień, zadania z zakresu administracji 

rządowej oraz na zadania własne niż kwoty wynikające z załącznika nr 1, to wydatki 

danego okresu mogą być wyższe niż określone w załączniku nr 2, tj. równe kwocie 

otrzymanych dotacji.  

§ 4  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 
 

Na podstawie art.249 ust.6 zarząd jednostki samorządu terytorialnego może 

opracować harmonogram realizacji budżetu jednostki samorządu terytorialnego i 

poinformować o nim podległe i nadzorowane jednostki. 

Harmonogram obejmuje: 

1. prognozowane dochody i przychody budżetu powiatu w/tym jednostek 

samorządu terytorialnego w podziale na poszczególne miesiące roku, 

2. wielkość wydatków i rozchodów planowanych do sfinansowania w 

poszczególnych miesiącach roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


